
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

 «Новотроицкая средняя общеобразовательная школа» 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 
 

Приказ 

№                  10.02.2023 г.  

   

Об организации работы образовательного учреждения  

как школы с низкими результатами обучения 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан 

«Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, принимающих участие в 

мероприятиях по повышению качества образования в общеобразовательных организациях 

с низкими результатами обучения и общеобразовательных организациях, 

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, в 2023 году»  

 

Приказываю: 

1. Создать рабочую группу по организации мероприятий по повышению качества 

образования в общеобразовательном учреждении в рамках среднесрочной программы в 

следующем составе: 

Директор школы-С.А. Романова 

Заместитель директора по УР-Быстренина И.С. 

Руководитель ШМО начальных классов-Басараба М.М. 

Руководитель ШМО гуманитарного цикла-Трофимова В.М. 

 

 

 

Директор школы        С.А. Романова 

 

С приказом ознакомлены:  

Документ создан в электронной форме. № 68 от 10.02.2023. Исполнитель: Романова С.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.11.2023 15:35



Лист согласования к документу № 68 от 10.02.2023
Инициатор согласования: Романова С.А. Директор
Согласование инициировано: 20.11.2023 15:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Романова С.А. Подписано
20.11.2023 - 15:36

-

Документ создан в электронной форме. № 68 от 10.02.2023. Исполнитель: Романова С.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.11.2023 15:36


